

Kłobuck, dnia 24 stycznia 2025 roku

Or.0022.38.2025.VI

PROTOKÓŁ Nr 38/25
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO
w dniu 17 stycznia 2025 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:

Piłśniak Dariusz	- Starosta
Wers Karol	- Wicestarosta
Kall Zdzisława	- Członek Zarządu Powiatu
Przybylska Beata	- Członek Zarządu Powiatu
Kiepura Aneta	- Członek Zarządu Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Wykaz spraw 38 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta – Dariusz Piłśniak

2. Przyjęcie protokołu:

2.1. Nr 36/24 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2024 roku

Ref. Starosta – Dariusz Piłśniak

3. Uchwały Zarządu Powiatu:

3.1. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kłobucki

Ref. Naczelnik EK

4. Projekty uchwał Rady Powiatu:

4.1. w sprawie przyjęcia oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Kłobuckiego

Ref. Naczelnik SOK

5. Informacja dotycząca stanu technicznego plandek

Ref. Naczelnik SOK

6. Informacja o sposobie realizacji postanowień umowy Nr 9/Z/2021

Ref. Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia

7. Informacja NFZ w Katowicach w sprawie odstąpienia od podpisania umowy na pełnienie dyżurów w dni wolne od pracy na terenie Powiatu Kłobuckiego

Ref. Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia

8. Przedstawienie Radzie Powiatu Kłobuckiego informacji o udzielonych zgodach na używanie herbu, flagi, banneru i pieczęci Powiatu Kłobuckiego

Ref. Sekretarz

9. Sprawy różne

Ustalenia 38 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 17 stycznia 2025 roku.

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 38 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. **Przyjęcie protokołu:**

Ad. 2.1. Przyjęto protokół Nr 36/24 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2024 roku.

Ad. 3. **Uchwały Zarządu Powiatu:**

Ad. 3.1. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kłobucki.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada zatwierdzenie „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego – Powiat Kłobucki za rok 2024” stanowiące Załącznik do niniejszej uchwały.

Upoważnia się Starostę - Pana Dariusza Pilśniaka do podpisania powyższego sprawozdania.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 171/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kłobucki.

Ad. 4. **Projekty uchwał Rady Powiatu:**

Ad. 4.1. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Kłobuckiego.

Wyjaśnił, że zgodnie z art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy dokonywanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Kłobuckiego w sprawie przyjęcia oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Kłobuckiego.

Ad. 5. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi informację dotyczącą stanu technicznego plandek.

Wyjaśnił, że 9 grudnia 2024 roku dokonano kontroli stanu technicznego plandek ciężkich i lekkich znajdujących się w magazynie PCZK.

Ustalono, że stan techniczny 6 plandek nie pozwala na ich dalsze użytkowanie. Powyższe plandeki na przestrzeni lat były wielokrotnie używane do zabezpieczenia budynków, dachów po wystąpieniu na terenie Powiatu anomalii pogodowych.

Wobec powyższego zaproponowano przeprowadzenie likwidacji i zdjęcie ze stanu magazynowego 6 sztuk plandek ciężkich oraz plandek lekkich, które nie nadają się do ponownego użycia.

Ustalenie:

Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie likwidacji plandek.

Podczas omawiania powyższego punktu Starosta Pan Dariusz Pilśniak poinformował, że Wody Polskie zaplanowały na 2025 rok podniesienie korony wału przeciwpowodziowego w Starokrzepicach.

Ad. 6. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia poinformował Zarząd o sposobie realizacji postanowień umowy Nr 9/Z/2021.

Dodał, że sprawa dotyczy realizacji zobowiązań wynikających z umowy w sprawie przyznania stypendium studentowi uczelni medycznej kierunku lekarskiego, który do tej pory udzielił świadczeń zdrowotnych w wymiarze 114 h z 4800 h.

Ustalenie:

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad. 7. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia poinformował Zarząd o informacji przesłanej przez NFZ w Katowicach w sprawie odstąpienia od podpisania umowy na pełnienie dyżurów w dni wolne od pracy na terenie Powiatu Kłobuckiego przez TAG-FARM Teresa Merta, Agnieszka Dederko, Grażyna Słaby s.c. oraz PPHU Agnieszka Dederko Apteka.

Dodał, że powyższe podmioty odstępują tylko od podpisania umowy z NFZ, ale nie rezygnują z pełnienia dyżurów w swoich aptekach.

Ustalenie:

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad. 8. Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu poinformowała Zarząd o przygotowanym piśmie do Rady Powiatu Kłobuckiego o udzielonych zgodach na używanie herbu, flagi, banneru i pieczęci Powiatu Kłobuckiego.

Ustalenie:

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad. 9. Sprawy różne.

- 1) Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi wniosek Zarządu Regionalnej Rady Polskiego Komitetu Olimpijskiego i Paralimpijskiego w Częstochowie o dofinansowanie organizacji 67 Plebiscytu na najlepszego sportowca, trenera i działacza w 2024 roku w mieście i regionie.

Ustalenie:

Zarząd dofinansował organizację plebiscytu kwotą 1.000 zł.

- 2) Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK poinformował Zarząd, że każda z gmin zakupi 2 plandeki ciężkie. W związku z powyższym zasugerował żeby Starostwo też zakupiło 2 plandeki koszt ok. 700 zł brutto.

Ustalenie:

Zarząd wyraził zgodę na zakup plandek.

- 3) Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przypomniał Zarządowi, że w ubiegłym roku 10 wniosków OSP o doposażenie nie zostało zrealizowanych.
- 4) Starosta Pan Dariusz Pilśniak poinformował Zarząd, że w dniu dzisiejszym tj. 17 stycznia br. Wicemarszałek Województwa Śląskiego Grzegorz Boski wraz z Dyrektorem Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach Łukaszem Pachem przekazali Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku Joannie Maruszczuk kluczyki do karetki dla Pogotowia Ratunkowego w Kłobucku.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Protokołowała:

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny